IRYAN
A

CURSO: 013 - Ciéncias Econdmicas (Integral-Maringa) (VAGAS: 18)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
21510-6

21960-0
12234-2
24468-4
31909-0
13222-6
20958-7
13283-1
14747-7
13589-1
10313-9
26978-7
20659-8
13600-0
14203-5
14767-0
30218-7
22917-3
25962-2
15941-9
31095-0
10480-7
30617-1
15538-1
30532-2
19325-0
26679-8
20556-0
26087-7
31435-3
18196-7
27916-9
17990-2
15038-4
25471-4
21715-3
22052-3
31253-0
17462-0
31255-5
24901-2
29357-8
10859-5
10085-1
24917-2
32838-1
27513-5
17213-5
19151-0

NOME DO CANDIDATO
ALEX SEIDY OSHIQUIRI

ALEXANDRE BERTI ROSINI

AMANDA CICILIATO

ANA CLARA SOUZA DEL MONTE

ANA JULIA PAVANI

ANDRE KEIDI NAKANDAKARE
ANDREW BARCELOS ZILOTTI
ANGELICA RODRIGUES DA SILVA
ARYEL GIRARDI

BEATRIZ PAIVA FANTINEL

BRUNA DA SILVA PALIOTO

CARLOS AUGUSTO DIAS DOS REIS LIMA
ELIZA FERNANDA PEIXOTO MONTEIRO

ENZO CEZAR CORREIA SILVA GUILHERME

FABRICIO DELLA PRIA BONETI
FERNANDA JARDIM PINHEIRO
GABRIEL DE SOUZA PALMA
GABRYEL LOPES DE OLIVEIRA
GUSTAVO PADILHA POVODENHAK
GUSTAVO SILVA DUARTE

HENRIQUE SCHIRMER LUPATINI
JEFFERSON SECUNDINO DOS SANTOS
JHONATAN DOS SANTOS SILVA
JOAO AUGUSTO SLOMPO

JOAO LUCAS ARONI

JOAO PEDRO CRUZ MANFREDIN
JOAO VICTOR COSTA QUEIROZ
JOAO VICTOR JACINTO DE MORAES
JOAO VITOR BEGA DE QUEIROZ
JORGE KUNIE DE SANTANA KAWANO
JULIO MULLER DA SILVA

KEVIN CASEMIRO JANUZZI

LARISSA BEATRIZ FAVERO VAZ
LARISSA GABRIELA AMORIM DE
LEANDRA SACKSER

LEONARDO GOMES DA SILVA
LEONARDO LAVRINI

LEONARDO RODRIGO PESCO
LEONARDO WALTER BONFIM PEREIRA
LUCAS BARROS GUSMAO

LUCAS CADEDO TRENTIN

LUCAS FERRI

LUCAS GOMES ROCHA

LUCAS YUJI YAMASAKI BASSI

LUCCA BRANDALISE YOSHIDA

LUIS ANTONIO LANGOWSKI

MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA
MARIA EDUARDA BRAGA DE OLIVEIRA
MATEUS TESSARINE BOLOGNA

CONH.
GERAIS RED
77.0 86.0
53.5 77.0
57.5 108.0
67.5 98.0
73.0 92.0
AUS AUS
46.5 84.0
57.0 87.0
89.5 84.0
65.0 104.0
47.0 66.0
82.5 76.0
68.5 70.0
37.0 80.0
89.0 108.0
69.0 N.A
68.0 83.0
62.5 95.0
67.0 76.0
57.5 73.0
98.5 58.0
58.5 53.0
AUS AUS
76.5 91.0
78.5 84.0
58.0 108.0
78.5 108.0
53.0 70.0
62.0 63.0
69.0 72.0
64.5 71.0
62.0 92.0
67.0 72.0
56.5 73.0
81.0 84.0
71.0 1020
59.5 83.0
85.0 98.0
55.0 102.0
54.0 68.0
67.0 92.0
44.0 88.0
745 62.0
97.0 72.0
91.0 77.0
74.0 86.0
81.5 83.0
61.0 102.0
745 98.0

TOTAL

P1
163.0

130.5
165.5
165.5
165.0

AUS
130.5
144.0
173.5
169.0
113.0
158.5
138.5
117.0
197.0

69.0
151.0
157.5
143.0
130.5
156.5
111.5

AUS
167.5
162.5
166.0
186.5
123.0
125.0
141.0
135.5
154.0
139.0
129.5
165.0
173.0
142.5
183.0
157.0
122.0
159.0
132.0
136.5
169.0
168.0
160.0
164.5
163.0
172.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
545 8.0
37.0 2.0
24.5 6.0
55.0 17.0
39.0 2.0
AUS AUS
255 4.0
62.5 14.0
37.0 12.0
69.5 19.0
27.5 10.0
34.0 23.0
52.0 14.0
12.0 4.0
57.5 19.0
AUS AUS
56.0 16.0
325 7.0
415 18.0
26.5 23.0
51.5 8.0
28.0 10.0
AUS AUS
26.0 6.0
62.5 20.0
48.5 14.0
51.0 19.0
55.5 8.0
18.0 12.0
55.0 18.0
395 7.0
35.0 18.0
27.5 15.0
16.5 9.0
55.5 21.0
48.5 6.0
47.0 12.0
57.0 24.0
45.0 11.0
18.0 0.0
59.5 10.0
46.0 17.0
155 2.0
5245 28.0
55.0 19.0
54.5 19.0
52.5 13.0
40.0 8.0
48.0 8.0

HIS
335

27.0
205
440
325
AUS
225
545
39.5
475
19.5
44.0
285
18.0
420
AUS
50.5
395
420
39.0
495
265
AUS
395
535
395
450
420
345
335
25.0
17.5
375
275
42.0
375
420
32.0
36.0
19.0
315
305
41.0
39.0
54.0
41.0
54.0
305
38.0

MAT
18.0

15.0

9.5
22.5
12,0
AUS
22.0
18.0
20.0
215
20.0
17.0
21.0
135
38.0
AUS
125
19.0
19.5
135
34.5
32.0
AUS
19.5
185
16.0
35.0
215

9.0
35.5
24.0
13.0
20.5
19.0
39.5
26.5
30.0
36.5
17.0

9.0
195
145
18.0
21.0
34.5
26.5
185
14.0
22.0

P2
114.0

81.0
60.5
138.5
85.5
AUS
74.0
149.0
108.5
157.5
77.0
118.0
1155
47.5
156.5
AUS
135.0
98.0
121.0
102.0
143.5
96.5
AUS
91.0
154.5
118.0
150.0
127.0
735
142.0
95.5
83.5
100.5
72.0
158.0
118.5
131.0
149.5
109.0
46.0
120.5
108.0
76.5
140.5
162.5
141.0
138.0
92.5
116.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

277.0
2115
226.0
304.0
250.5
0.0
204.5
293.0
282.0
326.5
190.0
276.5
254.0
164.5
353.5
69.0
286.0
255.5
264.0
232.5
300.0
208.0
0.0
258.5
317.0
284.0
336.5
250.0
198.5
283.0
231.0
237.5
239.5
2015
323.0
291.5
273.5
332.5
266.0
168.0
279.5
240.0
213.0
309.5
330.5
301.0
302.5
255.5
288.5

29
59
57
12
46
62
17
27
5
65
32
45
68
1
21
43
37
54
15
61
41
7
24
2
a7
64
25
55
52
51
63
6
18
33
3
36
67
28
50
58
10
4
14
13
42
20

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSO: 013 - Ciéncias Econdmicas (Integral-Maringa) (VAGAS: 18)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
23010-8

26554-3
27558-7
13853-5
30486-8
31508-1
20157-6
29591-0
12679-6
16625-3
33680-9
33132-4
24132-5
32301-4
23001-9
18115-9
23186-1
27464-9
21224-5
14227-7
21288-2
22907-7
22741-8
29905-4
25561-3
32045-2

NOME DO CANDIDATO
MATHEUS LUCACIN FRANCA

MATHEUS MAGRO LALAU

MILENA GUILHERMETTI DONATAO
NICOLAS RUAN SIMIONATO GOTARDO
PEDRO DO VALLE BRASIL

PEDRO HENRIQUE PEREIRA PEREZ
PEDRO MANSO DE MELLO PACHECO
PEDRO MIGUEL BUGNO FANTINATI
PETRUS COELHO PEREIRA

RAFAEL CASSIANO MARTINS BIUDES
RAMIRES MOACIR POZZA NETO
RENAN MANFIO DOS REIS

RUAN CARLOS FRANCO ASSONI
RYAN DE OLIVEIRA CAVACINE
TAINARA AMARAL

THAINA LUANA WEBER

THIAGO AOYAMA

THIAGO HENRIQUE SANTOS TOLEDO
THIAGO LOT SILVA FIDELIS

THOR ANTUNES ALONSO

VICTOR HUGO PEREIRA POLIDO
VICTOR VERNASCHI GARCIA SIQUEIRA
VINICIUS ALBUQUERQUE MANDRYK
VINICIUS MARQUES SERPELONI
VITOR DE BORTOLI GNASS
WANDERLEIA PAULINO GONCALVES

CONH.
GERAIS RED
50.0 88.0
80.0 87.0
66.0 79.0
66.0 92.0
AUS AUS
AUS AUS
87.5 76.0
79.0 90.0
AUS AUS
60.5 98.0
67.5 90.0
79.5 76.0
52,5 105.0
52.5 96.0
52.0 76.0
88.5 99.0
53.5 69.0
77.0 84.0
73.0 73.0
73.5 95.0
AUS AUS
87.5 90.0
56.5 86.0
52.5 92.0
725 92.0
75.5 91.0

TOTAL

P1
138.0

167.0
145.0
158.0

AUS

AUS
163.5
169.0

AUS
158.5
157.5
155.5
157.5
148.5
128.0
187.5
122.5
161.0
146.0
168.5

AUS
177.5
142.5
144.5
164.5
166.5

LIN. LIN.
PORT ESTR

275 14.0
50.0 23.0
44.5 19.0
53.5 16.0
AUS AUS
AUS AUS
48.5 17.0
35.0 14.0
AUS AUS
43.5 14.0
45.0 15.0
38.5 14.0
425 17.0
38.5 18.0
10.5 8.0
32.5 18.0
175 11.0
25 10.0
225 16.0
57.5 16.0
AUS AUS
6.0 12.0
43.5 8.0
52.5 22.0
46.0 20.0
415 13.0

HIS
27.5

405
37.0
40.0
AUS
AUS
46.0
24.0
AUS
275
255
425
395
31.0
25.0
385
385
365
33.0
29.0
AUS
445
355
50.5
48.0
375

MAT
23.0

34.5
21.0
15.0
AUS
AUS
34.5
13.0
AUS
27.0
33.5
125
20.0
245
105
28.0
20.5
22.5
195
25.0
AUS

6.0
19.0
19.0

6.5
27.0

P2
92.0

148.0
121.5
124.5
AUS
AUS
146.0
86.0
AUS
112.0
119.0
107.5
119.0
112.0
54.0
117.0
87.5
98.5
91.0
127.5
AUS
68.5
106.0
144.0
120.5
119.0

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

230.0
315.0
266.5
2825

0.0

0.0
309.5
255.0

0.0
270.5
276.5
263.0
276.5
260.5
182.0
304.5
210.0
259.5
237.0
296.0

0.0
246.0
248.5
288.5
285.0
285.5

56
8
35
26

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO
APROVADO-COTAS
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



